
 

САОБРАЋАЈНО-ТЕХНИЧКА ШКОЛА 

“12.ФЕБРУАР“ НИШ 
Београдска 22, 18000 Ниш, тел. 018/251-224 

Директор: 018/588-166, рачуноводство 251-225 

Факс: 018/588-166, жиро-рачун840-2130660-60 

ПИБ  111028603 

Матични број 17918079 

ЈБКЈС 68717 

e-mail srednjass@gmail.com 

 

 

 

 

       На основу члана 14. став 5. Закона о заштити узбуњивача 

(„Сл.гласник РС“ број 128/2014), директор Саобраћајно-техничке 

школе „12.фебруар“ у Нишу, доноси 

 

 О Д Л У К У 

 

о именовању лица овлашћеног за пријем информације и вођење      

 поступка у вези са узбуњивањем 

 

1. Именује се Наташа Савић, запослена у Саобраћајно-

техничкој школи „12.фебруар“ у Нишу на радном месту 

Секретара школе, за лице овлашђено за пријем информације 

и вођење поступка у вези са узбуњивањем. 

2. Место где се налази лице овлашђено за пријем информација 

и вођење поступка у вези са узбуњивањем је канцеларија 

број 4, у улици Београдској бр. 22, у Нишу, а телефонски 

број на који се може поднети информацијаје  069/2136612, а 

e-mail> savicnatasa63@gmail.com 

3. У поступцима узбуњивања овлашћено лице ће поступити у 

свему према одредбама Закона о заштити узбуњивача. 

4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

5. Простор, односно део простора у којем се истиче ова 

одлука. Огласна табла школе и сајт школе. 

 

 

Доставити:                                             Директор школе 

-именованој ______________ 

- архиви                                               Снежана Живковић 

mailto:savicnatasa63@gmail.com

